OBLIGACIONES NEGOCIABLES SIMPLES (NO CONVERTIBLES EN ACCIONES) CLASE I, DENOMINADAS, A SER 
SUSCRIPTAS, INTEGRADAS Y PAGADERAS EN PESOS A TASA VARIABLE, CON VENCIMIENTO A LOS 12 (DOCE) 

MESES DESDE LA FECHA DE EMISIÓN Y LIQUIDACIÓN POR UN VALOR NOMINAL DE $25.000.000.000 (PESOS 
VEINTICINCO MIL MILLONES) AMPLIABLE HASTA $40.000.000.000 (PESOS CUARENTA MIL MILLONES) (EL 

“MONTO MÁXIMO”) 

A SER EMITIDAS BAJO EL PROGRAMA DE EMISIÓN DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES SIMPLES (NO 
CONVERTIBLES EN ACCIONES) POR UN VALOR NOMINAL MÁXIMO EN CIRCULACIÓN EN CUALQUIER 

MOMENTO DE HASTA US$ 75.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES SETENTA Y CINCO MILLONES) (O SU 
EQUIVALENTE EN OTRAS MONEDAS Y/O UNIDADES DE VALOR O DE MEDIDA) 

Mediante el presente aviso de suscripción (el “Aviso de Suscripción”) se comunica al público inversor en general que Nuevo Banco del Chaco 
S.A. – CUIT 30-67015779-9 (en adelante, la “Sociedad” o la “Emisora” o el “Banco”, o “NBCH” en forma indistinta) ofrece en suscripción

[...]

las obligaciones negociables clase I denominadas, a ser suscriptas, integradas y pagaderas en pesos a tasa de interés variable, con vencimiento 
a los 12 (doce) meses desde la Fecha de Emisión y Liquidación (conforme se define en el presente) por un valor nominal de $25.000.000.000 
(Pesos veinticinco mil millones) ampliable hasta $40.000.000.000 (Pesos cuarenta mil millones) (el “Monto Máximo”) (las “Obligaciones 
Negociables Clase I” o las “Obligaciones Negociables”, indistintamente), a ser emitidas en el marco programa de emisión de obligaciones 
negociables simples (no convertibles en acciones) por un valor nominal máximo en circulación en cualquier momento de hasta US$ 75.000.000 
(dólares estadounidenses setenta y cinco millones) (el “Programa”). Los términos y condiciones de las Obligaciones Negociables se hallan 
descriptos en el suplemento de prospecto de fecha 2 de diciembre de 2025 (el “Suplemento de Prospecto”) que es complementario y debe ser 
leído en forma conjunta con el prospecto del Programa de fecha 26 de noviembre de 2025 (el “Prospecto” y junto con el Suplemento de